*1010004834*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣龍潭鄉公所　函

地址：32552桃園縣龍潭鄉中正路210號

承辦人：黃馨嬅

電話：03-4793070#250

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月11日

發文字號：龍鄉農字第1010028827號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件另寄

主旨：檢送本所辦理「龍潭三坑茭白筍嘉年華活動」海報1份，

惠請協助張貼於公布欄周知，請 查照。

說明：旨揭系列活動訂於本(101)年9月22日、9月23日假本鄉三

坑鐵馬道、三坑老街、三坑永褔宮前廣場辦理，歡迎轉知

所屬踴躍參加。

正本：桃園縣政府、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國小(桃園縣大園鄉果林國民小學、桃

園縣大園鄉大園國民小學、桃園縣大園鄉五權國民小學、桃園縣大園鄉內海國民

小學、桃園縣大園鄉后厝國民小學、桃園縣大園鄉圳頭國民小學、桃園縣大園鄉

竹圍國民小學、桃園縣大園鄉沙崙國民小學、桃園縣大園鄉埔心國民小學、桃園

縣大園鄉陳康國民小學、桃園縣大園鄉溪海國民小學、桃園縣大園鄉潮音國民小

學、桃園縣復興鄉三民國民小學、桃園縣復興鄉三光國民小學、桃園縣復興鄉介

壽國民小學、桃園縣復興鄉巴崚國民小學、桃園縣復興鄉光華國民小學、桃園縣

復興鄉長興國民小學、桃園縣復興鄉奎輝國民小學、桃園縣復興鄉高坡國民小學

、桃園縣復興鄉高義國民小學、桃園縣復興鄉義盛國民小學、桃園縣復興鄉霞雲

國民小學、桃園縣復興鄉羅浮國民小學、桃園縣龜山鄉大坑國民小學、桃園縣龜

山鄉大埔國民小學、桃園縣龜山鄉大崗國民小學、桃園縣龜山鄉文華國民小學、

桃園縣龜山鄉自強國民小學、桃園縣龜山鄉幸福國民小學、桃園縣龜山鄉南美國

民小學、桃園縣龜山鄉新路國民小學、桃園縣龜山鄉楓樹國民小學、桃園縣龜山

鄉壽山國民小學、桃園縣龜山鄉福源國民小學、桃園縣龜山鄉樂善國民小學、桃

園縣龜山鄉龍壽國民小學、桃園縣龜山鄉大湖國民小學、桃園縣立仁美國民中學

除外)、各村辦公處

副本：本所農經課 2012-09-11
10:02:20